
SMLOUVA
o zajištění údržby klimatizačních jednotek

=,:::.::::!':'é p .'"me:mrum j|hďav%
(jý;:':"""° I!!!,,,.,, ..,Ĺ.

Při|oh: =

I.
Smluvní strany

Mateřská Škola a speciálně pedagogické centrum
příspěvková organizace
Demlova 3608/28
5% ôi Jihlava
zastoupený :paní PhDr. Ljubicou Váchovou Novákovou

- ředitelkou
( dále jen objednatel )

Jihlava,
IČ : 63438933
DIČ : CZ63438933

spojení:
č.ú.:

JEŽEK KLIMATIZACE s.r.o.
Spělov 37
588 51 Dolní Cerekev
zastoupena : p.Stanislavem Ježkem - jednatelem
( dále jen zhotovitel )

'IČ : 03936732
DIČ: CZ 03936732
bank spojení: KB a.s. Jihlava
č.ú.: 107-9991630257/0100

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění údržby nástěnného klimatizačního zařízení typu Acond
v provedení inverter.

Místo osazení : Mateřská škola a speciálně pedagogické centrum Jihlava
Demlova 34a, Jihlava
Školka MAŠINKA

Označení ldim.spr Výrobní číslo Umístění
AR81-24 HRFN8 /AR8O-24 HFN8 HERNA Č.3 - Veverky, II.NP
3407870350595200112043 l 3407870350695240120045
AR81-24 HRFN8 l AR8o-24 HFN8 HERNA Č.3 - Veverky, II.NP
34078703505952001 12049 l 3407870350695240120046
AR81-24 HRFN8 /AR8o-24 HFN8 HERNA Č.4 - Sovičky, II.NP
3407870350595200112052 l 3407870350695240120051
AR81-24 HRFN8 /AR8o-24 HFN8 HERNA Č.4 - Sovičky, II.NP
3407870350595200112048 l 3407870350695240120049
(v provedení inverter)



Podle této smlouvy o zajištění údržby se zhotovitel zavazuje pravidelně udržovat klimatizační
zařízení, které je předmětem objednávky ( prohlídka vnitřní i vnější jednotky, vyčištění
chladírenských lamel, kontrola tlaku v kompresoru, případné doplnění a správné natlakování )
a to jedenkrát za každý rok.
Těmín prohlídek si účastníci dohodnou ( telefonem, emailem ) na základě včasného omámení
zhotovitele.

III.
Platební podmínky

Za předmět smlouvy se zavazuje objednatel zhotoviteli zaplatit sjednanou cenu, a to při roční
kontrole ve výši 1.600,- x4 spr = 6.400,-+ DPH dle zákonné výše v danou dobu.
Sjednaná částka je splatná, na základě faktury, bankovním převodem po prohlídce zařízení, s
dobou splatnosti 14-ti dnů..

IV.
Práva a povinnosti této smlouvy

Poruchy klimatizačního zařízení je objednatel povinen zhotoviteli ihned ohlásit, není
přitom oprávněn provádět Žádné zásahy do klimatizačního zařízení a zavazuje se řídit
záručním listem a předanou dokumentací.
Důležité upozornění na uživatele I!!
Při přetrvání problémů a nedostatečné funkčnosti výkonu vnitřní klimatizační jednotky
nezasahovat v žádném případě do klimatizačního systému, klimatizační jednotku okamžitě
vypnout a bez odkladu a prodlení volat dodavatelskou servisní firmu.

Uživatel bere na vědomí že,
"pokud tak nebude učiněno a bude následně zjištěno, že klimatizační jednotka byla nadále v
provozu, budou náklady dle rozsahu poškození v plném rozsahu účtovány uživateli!"
Jestliže některou z pravidelně konaných kontrol neumožní objednatel provést ( aniž by byla
předem dohodnuta změna termínu ), je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
zajištění celoročního bezpečného přístupu k venkovní jednotce ze strany uživatele klimatizační
soupravy.

V.
Ostatní ujednání

Vzhledem ke sjednání této smlouvy je záruční doba klimatizačního zařízení
dva roky ode dne jeho prodeje ( převzetí předmětu koupě ). Pokud by zhotovitel důvodně
odstoupil od této smlouvy, jak upraveno výše v ČLN., dnem odstoupení končí také záruční
lhůta.
Ze dvou vyhotovení této smlouvy obdrží každý účastník po jedné.

dne 28.08.202Qňateŕskáškola
A SPECIÁLNĚ PEDAGOG CKÉ CENTRUM jiHLAVA,

mzace (Ĺ)
jtMavä

?:38933

Objedllatel
PhDr. Ljubica Váchová Nováková p.St islav Ježek

l
S


